2

                                                                                    ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от _____________                                                                                            № ____

станица Ленинградская

О соблюдении депутатами Совета муниципального образования
Ленинградский район ограничений и запретов,
установленных законодательством Российской Федерации

 В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Утвердить:
1) Положение о порядке предоставления депутатами Совета муниципального образования Ленинградский район сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение № 1);
2) Положение о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета муниципального образования Ленинградский район на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (приложение № 2).
2.Назначить мандатную комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район ответственной за прием сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещение их на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на  официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район (www.adminlenkub.гu) в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                             В.Н.Гукалов

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко
image1.wmf

oleObject1.bin